
Stránka 1 z 3 
 

 

O B J E D N Á V K A 
Číslo objednávky: 20ZA-001894 

 
Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4 

Bankovní spojení: xxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

xxxxxxxxxxxx, vedoucí SSÚD Svojkovice 

 

Poskytovatel: 

SATRA, spol. s r.o.  

Sokolská 32, 120 00 Praha 2 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx    

IČO: 18584209  

DIČ: CZ18584209  

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

xxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel 

 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení obě smluvní strany ke splnění 

stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Poskytovatel se zavazuje provést na svůj náklad a 

nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 

služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo plnění:  Dálnice D5, tunel Valík  

Kontaktní osoba Objednatele:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4 

Adresa pro doručování fakturace:  ŘSD ČR, SSÚD 9 Svojkovice, 338 22 Volduchy 413 

Objednáváme u Vás realizaci zakázky:  „SA – D5 tunel Valík – geotechnický monitoring 

při provozu“ 

Obchodní a platební podmínky  

Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, 

termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze 

předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo 

objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. Objednatel 

akceptuje dílčí plnění i dílčí fakturaci a to na základě předaných dílčích protokolů. 

Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Poskytovatel zavazuje plnit veškeré 

povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 

Poskytovatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání 

Poskytovatele se nepřihlíží. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky v 

registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 



 

Stránka 2 z 3 
 

(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 

zveřejnění v registru smluv, přičemž Objednatel o této skutečnosti Poskytovatele informuje. 

Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 

od doručení písemné výpovědi Poskytovateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď 

objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a 

povinností z něj vyplývajících. 

Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Plnění Objednatelem bez 

vad, resp. po odstranění všech vad provedeného Plnění, resp. nejpozději ve lhůtě do 15 dnů 

ode dne protokolárního předání Plnění Objednateli.  

 

Předmět plnění 

1. Tato zakázka zahrnuje technickou a konzultační činnost pro zajištění měření a sledování 

konstrukcí definitivního ostění tunelu Valík na dálnici D5 při jeho provozu v roce 2018. 

Předmětem měření bude sledování výsledků včetně jejich vyhodnocení a sestavení 

hodnotících zpráv. 

2. Měření, vyhodnocení a předání hodnotící zprávy bude v roce 2018 realizováno celkem 2x. 

První měření a zpráva budou provedené v období 04/2018, druhé měření a hodnotící 

zpráva se realizují v období 10/2018. 

3. Podrobný rozpis služeb je uveden v cenové nabídce Poskytovatele, která je součástí a 

přílohou č.1 této objednávky. 

4. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté Služby (jejich výstupy) převzít 

(akceptovat) a uhradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Objednávky níže 

uvedenou cenu. 

5. Poskytovatel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP 

podle §8 Směrnice GŘ č. 4./2007 a vstup na dálnici hlásit zástupci SSÚD Svojkovice. 

Poskytovatel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, které se 

týkají zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, 

zejména Nařízení vlády č. 59/2006 Sb. a směrnici GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 Pravidla 

bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích za provozu. Poskytovatel se zavazuje vysílat 

k provádění prací zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené 

v předpisech BOZP. V případě pracovního úrazu zaměstnance Poskytovatele vyšetří a 

sepíše záznam o pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec Poskytovatele ve spolupráci 

s vedoucím zaměstnancem Objednatele a Poskytovatel následně splní veškeré povinnosti 

v souladu s §105 Zákoníku práce v platném znění a nařízení vlády č. 494/2001 Sb.  

6. Poskytovatel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení Objednatele. 

 

Termín plnění 

Zahájení plnění:           1. 04. 2018  

Ukončení plnění:        31. 10. 2018 

 

 



 

Stránka 3 z 3 
 

Celková hodnota objednávky 

Cena bez DPH  88 000,00  Kč                

DPH 21 %   18 480,00  Kč 

Celkem včetně DPH           106 480,00  Kč  

 

V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku podepíše a zašle 

písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně obdrží 2 

vyhotovení podepsaná oběma Smluvními stranami Objednatel a 2 vyhotovení podepsaná 

oběma Smluvními stranami Poskytovatel. 

        

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Oceněný soupis služeb  

 

 

V Svojkovicích dne  9. 03. 2018 

Za Objednatele:  

 

 

xxxxxxxxxxxx 

vedoucí SSÚD 9 Svojkovice 

 

 

 

V Praze dne   1. 03. 2018 

Za Poskytovatele:   

 

 

xxxxxxxxxxxxxx 

jednatel 

 
 


